

Etat des besoins
Tous les adhérents

Groupement de commandes de produits surgelés 2024-2025

Date : 10/07/2023
LOT : 6 - Desserts

Prix révisés au 01.04.2025												Cotations			
Article	Conditionnement	Qté min contractuelle	Référence fournisseur	Libellé fournisseur	Marque / Fournisseur	Conditionnement fournisseur	Unité de facturation fournisseur	Ancien prix	Prix unitaire HT fournisseur au 01.04.2025	Taux de TVA	Prix unitaire TTC du fournisseur	PRIX UF SYSCO	CODE RNM	Cotation RNM Novembre 2024 ou tarif	Cotation RNM Février ou tarif
Liegeois glacé tous parfums	Unité	18464	60426 - café remplace 71886 60427 - chocolat remplace 71887 60428- pêche melba remplace 71888	Coupe café liégeois Coupe chocolat liégeois Coupe pêche melba	BRAKE EURO BRAKE EURO BRAKE EURO	CT 30 PC 140 ML CT 30 PC 140 ML CT 30 PC 140 ML	PC PC PC	0,187	0,211	1,055	0,223		Tarif	0,94	1,06
Cône glacé au lait entier	Unité	24906	79671 - fraise 79680 - chocolat 79693 - vanille	Cône Nestlé parfum fraise Cône Nestlé parfum chocolat Cône Nestlé parfum vanille	Nestlé Nestlé Nestlé	CT 16 PC 120 ML CT 16 PC 120 ML CT 16 PC 120 ML	PC PC PC	0,430	0,484	1,055	0,511		Tarif	0,95	1,07
Barre glacée chocolatée	Unité	42322	32370 - mars 32371 - snickers 32372 - twix 35205 - bounty	Barre Mars® Barre Snickers® Barre Bounty® Barre Bounty®	Mars® Snickers® Bounty® Bounty®	CT 24 PC 51 ML CT 24 PC 53 ML CT 24 PC 50.1 ML CT 24 PC 50.1 ML	PC PC PC PC	0,370	0,571	1,055	0,602		Tarif	0,79	1,22
Gaufre de Bruxelles 40 gr	Unité	31920	76020	Mini-gaufre de Bruxelles	FOOD PLUS DP	CT 4 ST X 12 PC 45	PC	0,190	0,190	1,055	0,2		Tarif	0,56	0,56
Eclair tous parfums 45 g	Unité	36770	77863 - café 77865 - chocolat 78163 - vanille	Eclair au café Eclair au chocolat Eclair vanille	DAVIGEL DAVIGEL POPPIES INTERNATIONAL NV	CT 45 PC 45 G ENV CT 45 PC 45 G ENV CT 9 BQ 5 PC 45 G	CT CT PC	0,260	0,274	1,055	0,289	12,330€/PC 45 PC	637 637 637	0,54	0,57
Eclair tous parfums 80g	Unité	32040	37531 - café 37532 - chocolat 72955 - vanille	Eclair au café Eclair au chocolat Eclair vanille	DELIFRANCE DELIFRANCE DELIFRANCE	CT 40 PC 80 G CT 40 PC 80 G CT 40 PC 80 G	CT CT PC	0,442	0,467	1,055	0,493	18,680€/CT 40 PC	637 637 637	0,54	0,57
Beignet fourré diff parfums 75g	Unité	70500	38160 - chocolat/noisette 38161 - framboise 38162 - abricot 38163 - pomme	Beignet parfum chocolat-noisette Beignet à la framboise Beignet à la abricot Beignet à la pomme	SYSCO CLASSIC SYSCO CLASSIC SYSCO CLASSIC SYSCO CLASSIC	CT 60 PC 75 G CT 60 PC 75 G CT 60 PC 75 G CT 60 PC 75 G	PC PC PC PC	0,220	0,228	1,055	0,241		635 635 635 635	0,54	0,56
Doughnut chocolat 56 g	Unité	29908	37248	Donut parfum chocolat	DAVIGEL	CT 36 PC 53 G	CT	0,279	0,289	1,055	0,305	10,400€/CT 36 PC	635	0,54	0,56
Doughnut au sucre 56 g	Unité	32873	77346	Doughnut sucré	DAVIGEL	CT 36 PC 49 G	CT	0,212	0,216	1,055	0,228	7,776€/CT 36 PC	Tarif	15,84	16,14
Grillé aux pommes	Unité	9994	77306	Grillé aux pommes	SYSCO ESSENTIAL	CT 10 PC 655 G	CT	2,227	2,21	1,055	2,332	22,100€/CT 10 PC	Tarif	43,99	43,66
Tarte aux pommes pur beurre	Unité	1390	77433	Tarte rustique aux pommes de Nouvelle-Aquitaine	LE COLLECTIF DU GOUT	CT 6 PC 750 G	PC	4,462	4,638	1,055	4,893		641	7,61	7,91
Tarte normande pur beurre	Unité	2804	78097	Tarte normande aux pommes	GIE PASQUIER	CT 4 PC 900 G	CT	4,332	4,567	1,055	4,818	18,268€/CT 4 PC	640	6,81	7,18
Gâteau basque prédécoupé	Unité	5649	73446	Gâteau basque	SYSCO ESSENTIAL	CT 6 PC 840 G	PC	3,746	3,713	1,055	3,917		Tarif	8,03	7,96
Paris-Brest 40g	Unité	22874	76688	Paris-Brest	DAVIGEL	CT 36 PC 40G	CT	0,289	0,289	1,055	0,305	10,404€/CT 36 PC	Tarif	21,70	21,73
Paris-Brest 80g	Unité	24298	78337	Paris-Brest	DELIFRANCE	CT 33 PC 80 G	CT	0,563	0,572	1,055	0,603	18,876€/CT 33PC	Tarif	36,18	36,75
Total									18,919		19,96				

Pour les caractéristiques de nos produits voir les fiches techniques jointes.
Prix unité à titre indicatif, le prix facturé correspondra au prix indiqué à notre unité de facturation à droite du tableau.

Fait à Dieppe, le 21/02/2025
Mme Tiphen PEGARD
Gestionnaire Administration des ventes
Sysco France SAS